INCLUINDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO 
DE 2025 E KITS DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE 
NO MUNICÍPIO.  
FORNECEDOR: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.303.211/0001-79 
VALOR GLOBAL: R$ 598.998,52 (quinhentos e noventa e oito mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois 
centavos) ao grupo nº 7 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 16/01/2025 à 16/01/2026 

 
GRUPO 7 

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA  QUANT   UND  UNITÁRIO  VL. TOTAL 

1 

BACON Deverá ser acondicionado em 
embalagens plásticas transparentes